
 

 

Uchwała nr 52 /2018 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 24 maja 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej podpisania umowy patronackiej 

o współpracy między Politechniką Rzeszowską im. Ignacego Łukasiewicza 

a Państwową Wyższą Szkołą Wschodnioeuropejską w Przemyślu. 

 

 

Działając na podstawie art. 62 ust 1. ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku –prawo 

o szkolnictwie wyższym (tj. Dz. U. 2016 r. poz.1842 z późn. zm.), w związku z § 36 

ust. 2. pkt. 3 f Statutu Politechniki Rzeszowskiej, Senat uchwala co następuje: 

§ 1 

Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łuksiewicza pozytywnie opiniuje 

podpisanie umowy patronackiej o współpracy pomiędzy Politechniką Rzeszowską im. 

Ignacego Łukasiewicza a Państwową Wyższą Szkołą Wschodnioeuropejską 

w Przemyślu, co stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 


